郑交安〔2014〕224号

郑州市交通运输委员会

关于进行全系统《交通运输突发事件
应急救援预案》修订工作的通知

各县（市）、区交通运输局，委属各单位，机关相关处（室）：

为贯彻落实河南省交通运输厅和市政府的相关要求，进一步规范我市交通运输行业专项应急预案和部门应急预案，强化突发事件的有效应对，确保有预在先、依案而动，迅速、有序、高效地开展应急救援，提高预案评审、备案率，结合我市交通运输系统预案体系现状，经研究，决定在全系统范围内对原有交通运输生产安全事故专项应急预案进行全面修订，望各单位接此通知后，抽调相关人员，结合本单位、本行业实际情况对预案进行全面修订，并做好应急资源普查工作（见附件），并于2014年9月1日前报委安全信息处。

联系人：秦  博          传  真：67885906
电  话：67178881        邮  箱：zzjtxxc@126.com
附件：1. 应急管理机构统计表

2. 应急队伍统计表

3. 应急物资统计查表

4. 应急专家统计表

5. 应急车（船）统计表

6. 应急救援队伍人员一览表

郑州市交通运输委员会
2014年7月29日
附件1

	         应急机构统计表

	  表号：表1

	填报单位（盖章）：

	填报时间：      年    月    日

	序号
	单位名称
	应急指挥机构（领导小组）
	负责人
	联系方式
	应急值班电话
	应急管理机构名称
	所在科处室
	负责人

	电话
	手机

	姓名
	手机

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	填表说明：

	1.表头填写本单位名称，下同；

	2.表内“单位名称”栏填写本级及本级直属单位，下同；

	3.表格不够，可自行添加。

附件2
	        应急抢险队伍统计表

	表号：表2

	填报单位（盖章）：

	填报时间：     年    月    日

	编号
	队伍名称
	详细情况

	地址
	成立时间
	队伍类型
	主管部门
	所在市（县）
	主要装备描述
	专长描述
	备注

	1

	经度
	纬度
	负责人
	负责人办公电话
	应急值班电话
	传真

	2

	地址
	成立时间
	队伍类型
	主管部门
	所在市（县）

	经度
	纬度
	负责人
	负责人办公电话
	应急值班电话
	传真

填表说明：
1.表中各项信息请使用规范名称完整填写，请勿使用缩写、简写或其它习惯用语；
2.下列“队伍名称、类型、主管部门、负责人”字段请务必全部完整填写，不能空缺；
3.队伍类型：请根据实际情况填写，如：公路应急救援队、桥梁应急救援队、隧道应急救援队、道路运输客运应急救援保障队、道路运输货运应急救援保障队、危险化学品事故应急救援队、水上应急救援队、交通施工应急救援队、防汛应急救援队等；如果一队多能，可填写综合应急队伍，并在备注中注明承担的各种应急职能；
4.下列“成立时间、所在市（县）、经度、纬度”字段请规范填写，格式参考分别如下：“2010-05-01”、“郑州市”、“中原区”、“113°36'20"E”、“34°45'22"N”等；
5.电话和传真：请务必填写区号；若有分机，请写明分机号；
6.请务必使本表真实体现本单位应急抢险队伍信息情况，勿有空白处。
7.本表可根据实际情况加行填写，并请注意合并必要的单元格。
附件3
	        应急物资库统计表

	      表号：表3

	填报单位（盖章）：

	      填表时间：    年    月    日

	编号
	储备库名称
	地址
	详细情况

	级别
	主管单位
	所在市（县）
	经度
	纬度
	备注

	1

	负责人
	值班电话
	应急值班电话
	传真
	库容
	库容单位

	平方米

	应急物资储备情况

	应急物资类别
	物资名称
	数量
	计量单位
	更新时间

	级别
	主管单位
	所在市（县）
	经度
	纬度
	备注

	2

	负责人
	值班电话
	应急值班电话
	传真
	库容
	库容单位

	应急物资储备情况

	应急物资类别
	物资名称
	数量
	计量单位
	更新时间

填表说明：
1.表中“储备库名称、级别、主管单位、地址、负责人、库容、库容单位、物资名称、应急物资亚类、物资数量、计量单位”字段请务必全部完整填写，不能空缺；
2.级别：请选填“省级”、“市级”、“县级”，请勿空缺、遗漏“级”字；
3.表中“所在市（县）、经度、纬度、更新时间”字段请规范填写，格式参考分别如下：“郑州市”、“中原区”、“113°36'20"E”、“34°45'22"N”、“2010-05-01”等，请勿遗漏“市”、“区”字；
4.应急物资类别：请填“交通战备物资”、“应急机械设备”、“应急通讯设备”、“应急基本保障物资”或“防汛保障物资”之一。“交通战备物资”指钢桥等战备物资，“应急机械设备”指挖掘机、推土机、除雪机等机械设备，“应急通讯设备”指应急指挥车、海事卫星电话等，“应急基本保障物资”指沙石、融雪剂、防滑链、帐篷等物资，“防汛保障物资”指铁锹、编织袋或麻包袋、木桩、雨衣、雨鞋、打桩锤、铁丝抽水机或水泵等物资，请根据实际情况分类填写，勿空缺；
5.电话和传真：请务必填写区号；若有分机，请写明分机号；
6.请务必真实体现本单位应急物资信息情况，勿有空白处；
7.表中各项信息请使用规范名称完整填写，请勿使用缩写、简写或其它习惯用语；本表可根据实际情况加行填写，请注意合并必要的单元格；
8.可根据实际情况加行填写。
附件4
	         应急专家统计表

	   表号：表4

	填报单位（盖章）：

	填报时间：   年    月    日

	序号
	专家姓名
	性别
	专业类型
	工作单位
	职务
	职称
	手机
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	填表说明：

	1.专业类型按专家个人实际填写：如：道路运输类、水路运输类、道路或桥梁工程类等；

	2.职务栏填写行政职务，职称栏填写本专业中的最高职称；

	3.表格不够，可自行添加。

附件5
	            应急车（船）统计表

	表号：表5

	填报单位（盖章）：

	填报时间：     年    月    日

	序号
	单位名称
	负责人
	联系方式
	类  型
	车（船）号牌
	驾驶人
	联系方式
	所属车（船）队
	负责人
	联系方式
	所在水域

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	填表说明：

	1.“单位名称”后的“负责人”栏，填写本单位负责应急车（船）工作的人员姓名；

	2.“类型”栏填写“客运车辆”、“货运车辆”、“危化品车辆”，“指挥船舶”、“快艇”、“客运船舶”、“货运船舶”之一；

	3.“所属车（船）队”后的“负责人”应填写车（船）队主要负责人；

	4.应急船舶填写“所在水域”栏，应急车辆不填写此栏目；

	5.表格不够，可自行添加，注意适当合并内容相同的单元格。

附件6
	应急救援队伍人员一览表(共计   人）

	表号：表6

	填报单位（盖章）：                         填报时间：      年     月     日

	职务
	序号
	姓名
	联系电话
	职务

	队长
	1

	副队长
	2

	3

	4

	5

	成员
	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

郑州市交通运输委员会办公室             2014年7月29日印发
PAGE
  — 9 —